
 

 

特定非営利活動法人 瀬戸内里
せ と う ち さ と

海
うみ

振興会
しんこうかい

 
 

ボランティア会員入会申込書 

平成   年  月  日（申込）  

特定非営利活動法人 瀬戸内里海振興会 

   理事長 山下 江  宛     

本会の目的に賛同し，ボランティア会員として登録し里海活動を実践します。 

会 員 の 種 類 □ ボランティア会員(友人・家族・児童・学生など) 

ふ り が な  

氏 名 
※ 個人氏名で１人一葉が原則

ですがご家族の場合下段に

ご家族の氏名をご記入下さ

い 

 

印  

個人の所属する 

団体名 
（参考記載） 

（[団体]名：漢字）      （連絡先代表者[団体]氏：ふりがな） 

 

職場 E-mail 
＊事前情報についてメール配信をしますので自宅メールを持たない方は記載下さい 

連 絡 先 □ 勤務先  □ 自宅  □ その他（    ） 

部 署 
（連絡先が勤務先の場合に記述） 

              

 

電話番号 

郵 便 番 号  〒 

自宅住所 
交通費等支弁の際の最寄り駅を( )で、ご記入下さい 

自宅電話・ＦＡＸ 
（固定電話等）            （ＦＡＸ） 

 

携帯電話番号  

自宅E-ｍａｉｌ 
*事前情報についてメール配信しますので自宅メールを記載下さい 

備 考 
＊ボランティア参加する際の条件（配車・活動出来る資格など）を記載下さい 

 

 

  ※お申込みいただいた方の個人情報は，会の運営上のみに利用し，瀬戸内里海振興会事務局が責任をもって管理いたします。 

  ※ボランティア会員は活動の際、実費支給を原則とします。 

 

提出先：特定非営利活動法人 瀬戸内里海振興会 事務局 
    〒730-0012 広島市中区上八丁堀 8 番 23 号 

       広島県林業会館(通称「林業ビル」)9 階 907 号室 

       電話 ： 082-298-1221 FAX ： 082-298-1220 

       URL ： http://www.satoumi.org/ 

       E-mail(総合受付) ： office@satoumi.org 

 



 

 

発足して以来１０年を迎える 

特定非営利活動法人瀬戸内里
せとうちさと

海
うみ

振興会
しんこうかい

は風光明媚な瀬戸

内海の海並びに街が「人と海を繋げ海の恵を受けながら生

活」していた所謂団塊の世代の経験を後世に引き継ぐこと

で、負の遺産を解消しながら新たに発展して欲しいとの願

いを込めて様々の活動をして参りました。 

 

沢山の方々のご支援を頂きましたことを先ずもって御礼申

し上げます。 

 

１０年間の活動を振り返ってみると、「世代」を超えた、所

謂「何方」でも参加できる活動にすることが大切であるこ

とを痛感しているところです。 

 

そのため、このたび活動に参加できる「ボランティア会員」

を募る事によって、当会活動の輪を広げたいと思います。 

 

是非、ご参加頂きたいと思います。 

 

登録された方には、活動の都度ご案内を申し上げますので、

参加して頂き「第２の公」といわれる NPO 活動にご参集

頂けます様ご案内申し上げます。 

 

平成２５年６月３日 

特定非営利活動法人 

瀬戸内里海振興会 

 理事長 山下 江 

〒730-0012 

広島市中区上八丁堀 8 番 23 号 907 

電話：082-298-1221 

FAX ：082-298-1220 

Mail：office@satoumi.org 

URL ： http://www.satoumi.org 

ボランティア会員の募集のご案内 


